
UCHWAŁA Nr XLVIII/493/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie przejęcia ograniczonego zarządzania drogą krajową nr 94 w zakresie realizacji zadania 
pn.: „Budowa przejścia dla pieszych wraz z sygnalizacją świetlną w ciągu drogi krajowej nr 94 ul. 

Wróblewskiego w Bolesławcu”

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku 
z art. 19 ust.4 i art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159 i poz. 317.)

Rada Miasta Bolesławiec, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych                     
i Autostrad, ograniczonego zarządzania drogą krajową nr 94 w zakresie realizacji zadania „Budowa 
przejścia dla pieszych wraz z sygnalizacją świetlną, w ciągu drogi krajowej nr 94  ul. Wróblewskiego 
w Bolesławcu”. Zadanie to obejmuje opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej 
oraz budowę na terenie Miasta Bolesławiec, w ciągu drogi krajowej nr 94, przejścia dla pieszych wraz 
z sygnalizacją świetlną wzbudzaną przez ul. Walerego Wróblewskiego (okolice wiaduktu kolejowego).

§ 2. 1. Przejęcie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Gminą Miejską Bolesławiec a Skarbem Państwa – Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad.

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Bolesławiec do zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą 
Miejską Bolesławiec a Skarbem Państwa – Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad, 
regulującego wszczególności zasady przygotowania, realizacji i finansowania zadania.

3. Zadanie, o którym mowa w §1 finansowane będzie w zakresie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej oraz wykonania robót, ze środków własnych Gminy Miejskiej Bolesławiec.

§ 3. Gmina Miejska Bolesławiec przejmując do wykonania zadanie, o którym mowa w §1 pełnić 
będzie funkcję Inwestora w zakresie koniecznym do jego prawidłowej realizacji, tj. będzie uprawniona do 
dokonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją inwestycji, 
w szczególności: zlecenia i koordynowania prac projektowych wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia na 
budowę lub zgłoszenia robót budowalnych niewymagających pozwolenia na budowę oraz 
koordynowania i odbioru robót budowlanych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: AD882B49-9B36-4CD7-B261-4310FB779AB5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Miejska Bolesławiec planuje wykonanie zadania pn.: „Budowa przejścia dla pieszych wraz
z sygnalizacją świetlną w ciągu drogi krajowej nr 94 ul. Wróblewskiego w Bolesławcu”.

Z uwagi na fakt, iż realizacja zadania będzie realizowana w ciągu drogi krajowej nr 94, konieczne jest
podjęcie niniejszej uchwały, regulującej formalności związane z przejęciem pod realizację zadania
ograniczonego zarządzania droga krajową nr 94 od jej właściciela, tj. Skarbu Państwa – Generalnej
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

JR/RR

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: AD882B49-9B36-4CD7-B261-4310FB779AB5. Podpisany Strona 1




